
                                                       Zarządzenie Nr 50/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                   3.660 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                     3.660 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            60.309.040 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       46.199.965 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 14.109.075 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           60.246.965 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      45.330.263 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14.916.702 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                      3.660 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                           3.660 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.168.248 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.168.248 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr50 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 maja 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 592 574,00 3 660,00 8 596 234,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 660,00 3 660,00 108 320,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

74 560,00 3 660,00 78 220,00 

   
Razem: 60 305 380,00 3 660,00 60 309 040,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 50 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 31 maja 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 171 639,00 0,00 171 639,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

35 022,00 0,00 35 022,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 500,00 19 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 022,00 - 500,00 1 522,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 944,00 0,00 784 944,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 278 016,00 0,00 278 016,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 22 090 818,00 0,00 22 090 818,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 687 564,00 0,00 687 564,00 

    4260 Zakup energii 15 102,00 - 1 000,00 14 102,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 150,00 0,00 117 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 225,00 - 2 500,00 31 725,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 16 600,00 1 000,00 17 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  52 325,00 1 500,00 53 825,00 

852     Pomoc społeczna 10 753 519,00 3 660,00 10 757 179,00 



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 423 560,00 3 660,00 427 220,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 560,00 550,00 51 110,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 110,00 7 910,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 100,00 3 000,00 45 100,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 763 797,00 0,00 763 797,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 316 037,00 0,00 316 037,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 310 037,00 1 700,00 311 737,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00 - 1 700,00 4 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 538,00 0,00 2 331 538,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 000,00 - 20 000,00 61 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 5 000,00 21 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00 

  90095   Pozostała działalność 215 273,00 20 000,00 235 273,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 45 000,00 85 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 10 000,00 28 000,00 

   
Razem: 60 243 305,00 3 660,00 60 246 965,00 

 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 50 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 maja 2012r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 009 160,00 3 660,00 7 012 820,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 560,00 3 660,00 78 220,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

74 560,00 3 660,00 78 220,00 

 
Razem: 7 164 588,00 3 660,00 7 168 248,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 50 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 maja 2012r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia                                          
16 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 009 160,00 3 660,00 7 012 820,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 560,00 3 660,00 78 220,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 560,00 550,00 9 110,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 110,00 910,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 3 000,00 7 500,00 

 
Razem: 7 164 588,00 3 660,00 7 168 248,00 

 


